
3

دوشنبه
1400
آبان

تاریخ
5

سال
بیستوهفتم

3203
روزنامه

شماره

صفحه سخن بزرگان
معمولا موفقیت به سراغ کسانی می رود که آن قدر سرشان شلوغ است

که نمی توانند به سراغش بروند

آگهى

هنری دیوید ثورو

آگهي مناقصه عمومي
1400-764

نوبت اول:  1400/08/03طلوع                                                                                                  نوبت دوم: 1400/08/04شیرازنوین
شهرداری شیراز-منطقه 8 )تاریخي(در نظر دارد عملیات مرمت و کفسازی کوچه های محله ی لب آب اسحاق بیگ و بالا کفت فرعي ها از طریق مناقصه عمومي به 

پیمانكار واجد شرایط واگذار نماید.
لذا از كلیه پیمانكاران دارای شرایط ذیل دعوت بعمل مي آید.

با  توجه به موارد ذیل جهت اخذ اسناد  ابنیه-ساختمان  از سازمان برنامه و بودجه دارای سوابق مرتبط یا مشابه  اشخاص حقوقي دارای حداقل رتبه ۵ در رشته های  
شماره  بیشتر  اطلاعات  به  نیاز  در صورت  ضمناَ  نمایند.  مراجعه   ، )تاریخي(   8 منطقه  شهرداری  ،دبیرخانه  آستانه  خیابان  زینبیه-ابتدای  بولوار  آدرس:شیراز  به  مناقصه 

تلفن:07137399075 آماده پاسخ گویي مي باشد.
-مبلغ برآورد: 15,986,537,437ریال            -مدت قرارداد : 4ماه                   -محل انجام کار: محله ی لب آب،اسحاق بیگ و بالاکفت فرعي ها

الحرمین شماره حساب  بین  بانک  شهر شعبه  بحساب سپرده  نقدی  فیش واریزی  یا  بانکي  نامه  مناقصه 800,۰۰۰,۰۰۰ریال بصورت ضمانت  -مبلغ تضمین شرکت در 
۷۰۰۷۹۴۴۶۱۸۵۸بنام شهرداری شیرازبرندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد

-در زمان انعقاد قرارداد ۵ درصد مبلغ پیشنهادی  بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکي اخذ مي گردد.
-جهت اخذاسناد مناقصه با مراجعه حضوری و ارائه معرفي نامه معتبر، کارت شناسایي و رسید واریزوجه دریافت اسناد به آدرس:) شیراز-بولوار زینبیه-ابتدای خیابان 

آستانه ،دبیرخانه شهرداری منطقه 8 )تاریخي((اقدامگردد.
-آخرین مهلت تسلیم پیشنهادات : ساعت ۱۲:۰۰روز سه شنبه مورخ۱۴۰۰/08/۱8 به آدرس  مي باشد.  

-تاریخ بازگشایي پاکات: روز چهارشنبه ساعت   ۱۳:۰۰مورخ    1400/08/19در محل شیراز چهارراه خلدبرین، اداره کل حقوقي شهرداری شیراز مي باشد. 
-مدت اعتبار پیشنهادها ۳ماه  ۰روز  ماه مي باشد.                -هیچگونه وجهي بابت پیش پرداخت به این پروژه تعلق نمي گیرد.

-)تعدیل آحاد بها براساس بخشنامه شماره 101/173073 مورخ 82/9/15 سازمان برنامه و بودجه پرداخت خواهد شد.)شاخص مبنای پیمان سه ماهه دوم  سال 1400 
مي باشد(  -بدیهي است هزینه آگهي بعهده برنده مناقصه خواهد بود.- شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادها  مختار میباشد در اینصورت سپرده ها مسترد مي گردد.

-شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری مي باشد.
-سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.

-آگهي و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایتhttps://portal.shiraz.ir قابل مشاهده مي باشد.                  1210577                        36868

اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداري شيراز              

آگهي مفقودي
برگ سبزخودرو پراید مدل 1381 رنگ سفید به شماره پلاک 917 ل 71 ایران 73 به شماره موتور 374322 و شماره شاسي S1412281841380 به 

نام سعید ایزدی به شماره ملي 2433179701 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط مي باشد.                                   36866/194813

آگهي تحدید حدود اختصاصي 
رسمي  سند  فاقد  های  ساختمان  و  اراضي  تکلیف  تعیین  قانون  هیات   1400/04/09 مورخه   140060311029000099 شماره  رای  موجب  به  چون 
ششدانگ یک قطعه زمین زراعتي تحت پلاک 1229/52 مفروز و مجزا شده از پلاک 1229/40 به مساحت 43910 مترمربع واقع در فراشبند بخش 8 
فارس در مالکیت آقای منوچهر کاویاني فرزند حسین به شماره شناسنامه 38 قرارگرفته است و مطابق سوابق ثبتي تحدید حدود پلاک اصلي پس از انتشار 
آگهي تحدید حدود به عمل نیامده است لذا حسب تقاضای مالک و برابر دستور تبصره ماده 13 قانون تعیین تکلیف اراضي و ساختمان های فاقد سند 
رسمي عملیات تحدید حدود پلاک موصوف روز سه شنبه مورخه 1400/08/25 ساعت 9 صبح در محل وقوع ملک شروع و انجام خواهد گرفت. لذا به 
وسیله این آگهي از کلیه صاحبان املاک مجاور دعوت مي گردد که در وقت مقرر در محل وقوع ملک حضور یافته و چنانچه نسبت به حدود و حقوق 
ارتفاقي پلاک مذکور ادعائي دارند طبق ماده 20 قانون ثبت، اعتراض خود را کتبا از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدید حدود به مدت 30 روز به اداره 

ثبت اسناد و املاک شهرستان فراشبند تسلیم و رسید دریافت دارند.
تاریخ انتشار آگهي: 1400/08/03                         تاریخ تحدید حدود: 1400/08/25             36823/194814                           81 م الف 

اميدحسيني – رئيس اداره ثبت اسناد و املاک فراشبند 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي 
برابر رای شماره 140060311029000195 مورخه 1400/06/29 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان های فاقد 
سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک فراشبند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقای محمد علي ویسي فرزند مسیح به شماره شناسنامه 
1557 صادره از فراشبند در ششدانگ یک قطعه زمین زراعتي به مساحت 65055 مترمربع پلاک 110 فرعي از 1230 اصلي مفروز و مجزی شده از پلاک 
1230 اصلي قطعه 6 بخش 8 فارس واقع در شهرستان فراشبند خریداری از مالک رسمي آقای حیدر خدابخشلو محرز گردیده است. لذا به منظور عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/07/18                             تاریخ انتشار نوبت دوم : 1400/08/03           36771/194741                       76 م الف 
اميدحسيني – رئيس ثبت اسناد و املاک 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي 
برابر رای شماره 140060311029000191 مورخه 1400/06/24 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان های فاقد 
سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک فراشبند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقای احسان عالیشوندی فرزند رضا بشماره شناسنامه 52 
صادره از فراشبند در ششدانگ یک درب باغ نخلي به مساحت 36574 مترمربع پلاک 7707 فرعي از 1231 اصلي مفروز و مجزی شده از پلاک 7530 
فرعي از 1231 اصلي قطعه 6 بخش 8 فارس واقع در فراشبند خریداری از مالک رسمي آقای بهادر کاویاني و سبزعلي عالیشوندی محرز گردیده است. 
لذا به منظور عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته 
باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/07/18              تاریخ انتشار نوبت دوم : 1400/08/03                 36762/194743                           75 م الف 

اميدحسيني – رئيس ثبت اسناد و املاک 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي 
برابر رای شماره 140060311029000190 مورخه 1400/06/23 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان های فاقد 
سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک فراشبند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقای محمد جوکار فرزند لطفعلي بشماره شناسنامه 9805 
صادره از فراشبند در ششدانگ یک درب باغ نخلي به مساحت 125701 مترمربع پلاک 104 فرعي از 1240 اصلي مفروز و مجزی شده از پلاک 1240 
اصلي قطعه 6 بخش 8 فارس واقع در شهرستان فراشبند خریداری از مالک رسمي آقای علي جوکار محرز گردیده است. لذا به منظور عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 

قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/07/18               تاریخ انتشار نوبت دوم : 1400/08/03                 36761/194747                          77 م الف

اميدحسيني – رئيس ثبت اسناد و املاک 

 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي 
برابر رای شماره 140060311029000192 مورخه 1400/06/24 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان های فاقد 
سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک فراشبند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي خانم معصومه شفیعي سیف آبادی فرزند مصطفي بشماره 
شناسنامه 17 صادره از کازرون در ششدانگ یک قطعه زمین زراعتي به مساحت 1016603 مترمربع پلاک 153 فرعي از 1237 اصلي مفروز و مجزی 
شده از پلاک 1237 اصلي قطعه 6 بخش 8 فارس واقع در شهرستان فراشبند خریداری از مالک رسمي آقای کیامرث جهانگیرپورآرد کپان محرز گردیده 
است. لذا به منظور عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي 
داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/07/18                   تاریخ انتشار نوبت دوم : 1400/08/03          36760/194745                           78 م الف 

اميدحسيني – رئيس ثبت اسناد و املاک 

))آگهي تجدید مناقصه عمومي((
به استناد  مصوبه شماره 4 مورخ 1400/05/27 شورای اسلامي شهر مهر  ، شهرداری مهر در نظر دارد اجرای آسفالت  لاین شمالي بلوار امام علي )ع( و سایرمعابر سطح 
شهر  را با برآورد  اولیه بالغ بر 10/162/334/023 ریال و بر اساس فهرست بهای پایه راه و باند  99 را از طریق برگزاری مناقصه عمومي به پیمانکار واجد شرایط 
واگذار نماید.از کلیه پیمانکاران تشخیص صلاحیت شده )شرکت های ساختماني دارای رتبه 5 راه و باند و 5 ابنیه  یا پیمانکار شخص حقیقي دارای رتبه بندی از معاونت 
برنامه ریزی و نظارت راهبردی رئیس جمهور( در رشته راه و باند دعوت به عمل مي آید با توجه به موارد زیر جهت اخذ اسناد مناقصه به آدرس: شهر مهر- بلوار امام 

علي )ع(-شهرداری مهر-واحد مالي مراجعه نمایند.
ضمنا در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره تلفن 8-52722967-071 آماده پاسخگویي مي باشد.

*مدت انجام کار 2 ماه مي باشد.
*مبلغ تضمین شرکت در مناقصه 508/116/701  ریال به صورت ضمانتنامه بانکي  به نفع شهرداری مهر 

*مبلغ اعتبار به صورت اسناد خزانه –اخزا 906-با سررسید 1402 مي باشد.
*برندگان اول،دوم و سوم مناقصه هرگاه حاضر  به انعقاد قرارداد نشوند  سپرده آنان به ترتیب  ضبط خواهد شد.

*سایر اطلاعات و جزییات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه  مندرج است.
*قبول پیشنهادات از تاریخ نشر آگهي نوبت دوم مناقصه بمدت 10 روز مي باشد.

* هزینه درج آگهي به عهده برنده مناقصه خواهد بود 
* شهرداری در رد یا قبول پیشنهادات مختار مي باشد.                                                                                  1207164                                36828

 شهردارمهر

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 3 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي 
برابر رای شماره 2000589 مورخ 1400/06/16 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان های فاقد سند رسمي مستقر در واحد 
ثبتي حوزه ثبت ملک کازرون تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقای جهانشیر رزمجویي فرزند علي بخش بشماره شناسنامه 890 در ششدانگ یک باب 
ساختمان به مساحت 451 مترمربع پلاک 3283 از 60 اصلي مفروز و مجزی شده از پلاک 5 فرعي از 60 اصلي قطعه 3 واقع در بخش 7 فارس کازرون 
خریداری از مالک رسمي آقای )حسین پیرزاده( محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در 
صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است در 

صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1400/08/03                                                                              تاریخ انتشار نوبت دوم:1400/08/18

194815 / 36865                            262 م الف 
داود انصاري – رئيس ثبت اسناد و املاک 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 3 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي 
برابر رای شماره 140060311002000574 مورخ 1400/06/13 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان های فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي 
حوزه ثبت ملک کازرون تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقای سید هادی هاشمي فرزند سید محمد حسن به شماره شناسنامه 296 صادره کازرون در ششدانگ یک 
 قطعه باغ به مساحت 63310/91 مترمربع پلاک 249 فرعي از 1 اصلي مفروز و مجزی شده از پلاک 1 اصلي قطعه 3 بخش 7 فارس کازرون خریداری از مالکان رسمي 
) آقایان خداکرم اژدری معادل 6/5 سهم و سیدحسن 7/5 سهم و سید محمد تقي 10 سهم و سید جعفر و سید محمد حسن هرکدام معادل 20سهم که ورثه سید نصراله هاشمي 
هستند و سهم الحصه خود متقاضي( محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکیت صادر خواهد شد.   تاریخ انتشار نوبت اول:1400/08/03          تاریخ انتشار نوبت دوم:1400/08/18                    194816 /   36871                  260 م الف 

داود انصاري – رئيس ثبت اسناد و املاک 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 3 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي 
رای شماره 140060311038000417-1400/06/26 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان های فاقد سند رسمي در واحد ثبتي خشت و 
کمارج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي خانم سخاوت رحیمي فرزند علي کرم به شماره شناسنامه 322 و کدملي 5479687964 نسبت به ششدانگ یک قطعه باغ به 
مساحت 16055/90 مترمربع تحت پلاک 4025 فرعي از 1 اصلي مفروز و مجزا شده از پلاک اصلي 1/53 واقع در قطعه 6 بخش 7 فارس محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهي به مدت 60 روز  اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 30 روز  از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایي تقدیم نمایند و گواهي تقدیم دادخواست را به ادراه ثبت تحویل دهد. بدیهي است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول:1400/08/03          تاریخ انتشار نوبت دوم:1400/08/18                194817 /  36870                      259 م الف 

عليرضا کشوري – رئيس اداره ثبت اسناد و املاک خشت و کمارج 


